Чеченская республиканская организация
 общероссийского профсоюза образования Российской Федерации

Первичная профсоюзная организация МБОУ « СОШ № 2 с.Мартан-Чу»

ПРОТОКОЛ №4

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА

от 27 ноября  2021 г.

Количество избранных в состав профкома -7 чел.

Присутствовали члены профкома – 7 чел.

Приглашены: директор Дадаева З.А., секретарь-делопроизводитель
Закриева Ф.Ж.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проверки ведения личных дел и трудовых книжек
работников МБОУ «СОШ № 2 с.Мартан-Чу».

СЛУШАЛИ:

 По первому вопросу выступил Председатель ППО Газуев Ади Мусаевич,
отметивший актуальность данного вопроса, так как от этих вопросов напрямую
зависит выход на пенсию по выслуге лет и т.д. Секретарь-делопроизводитель
Закриева Ф., рассказала о проделанной работе по ведению личных дел и
трудовых книжек работников школы. Затем выступил   уполномоченный
профкома по правозащитной работе Ахмадов С.Х., который ознакомил членов
профсоюза о ходе проверки и ведения личных дел и трудовых книжек
работников.

 ПОСТАНОВИЛИ:

 1.Продолжить работу по ведению личных дел и трудовых книжек работников

Председатель
первичной профсоюзной организации                          Газуев А.М.

	ПРОТОКОЛ №4
	ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА